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1. DESCRIZIONE PRODOTTO 

1a)  NOME COMMERCIALE PAN DI SPAGNA 270X180 3 fogli ALTO 1,3 

1b)  DENOMINAZIONE LEGALE PAN DI SPAGNA  

1c)  PESO NETTO  375 g a confezione 
 

2. FORNITORE 

2a)  RAGIONE SOCIALE  Bhb Italia Srl 

2b)  SEDE LEGALE Via Luigi Negrelli 4 – 31038 Paese (TV) 
2c)  STABILIMENTO(I) DI 
PRODUZIONE 

Via Luigi Negrelli 4 – 31038 Paese (TV) 

 
3. CARATTERISTICHE ORGANOLETTICHE 

3a)  ASPETTO Rettangoli di Pan di Spagna colore giallo dorato tipico del prodotto 

3b)  CONSISTENZA Soffice 

3c)  GUSTO Dolce, tipico del Pan di Spagna 
 
4. DESTINAZIONE D'USO E RESTRIZIONI AL CONSUMO 

 SI NO 
4a) Il prodotto è destinato a tutti i consumatori di età e genere, senza particolati 
problemi, con esclusione di particolari patologie? X  

Se no, il prodotto a chi è destinato 
 …   

 
5. SPECIFICHE CHIMICO-FISICHE 

PARAMETRO UNITÀ DI MISURA VALORE MIN. VALORE MAX. 

5a) UMIDITA’ % 20 24 

5b)AW - 0.770 0.870 

5c)PH n.a. n.a. n.a. 

 
6. SPECIFICHE MICROBIOLOGICHE 

PARAMETRO UNITÀ DI MISURA VALORE MIN. VALORE MAX. 

6a) Carica batterica mesofila totale 
 

UFC/g - 10.000 

6b) Enterobatteriaceae UFC/g - 10 

6c) Muffe UFC/g - 500 

6d) Lieviti UFC/g - 1.000 
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7. ELENCO DEGLI INGREDIENTI  (in accordo con il Reg. UE 1169/2011) 

INGREDIENTE 
(ordine decrescente) 

QUANTITÀ 
(%) 

PROVENIENZA 
(nazione) 

Certificazioni 
(IGP / DOP / BIO / etc.) 

FARINA DI FRUMENTO 40 ITALIA, GERMANIA, 
AUSTRIA - 

ZUCCHERO 21 ITALIA, GERMANIA, 
POLONIA - 

UOVO 18 
ITALIA, FRANCIA, 
SPAGNA, POLONIA, 
ROMANIA 

- 

ACQUA 13 DI RETE MUNICIPALE - 

SCIROPPO DI GLUCOSIO 3,5 

ITALIA, FRANCIA, 
GERMANIA, 
REPUBBLICA CECA, 
UNGHERIA, ROMANIA, 
BULGARIA 

- 

UMIDIFICANTE: E422 2 GERMANIA - 
EMULSIONANTE: E471 2 ITALIA - 
AGENTE LIEVITANTE: E450I <0,5 GERMANIA - 
AGENTE LIEVITANTE: E500 <0,5 ITALIA - 
SALE <0,5 TUNISIA - 
CONSERVANTE: E202 <0,5 CINA - 
7a) CARATTERISTICHE PECULIARI DEL PRODOTTO 

FINITO (IGP, DOP, Biologico, Halal, iscrizione 
prontuario AIC, ecc.)  

 

 
8. ALLERGENI 

ALLERGENE (allegato II del Reg. UE 1169/2011 e Dir. 2007/68/CE) SI NO 
PRESENTE IN 

STABILIMENTO 
(TRACCE) 

Cereali contenenti glutine e prodotti derivati. X   
Crostacei e prodotti a base di crostacei.  X  
Uova e prodotti a base di uova. X   
Pesce e prodotti a base di pesce.  X  
Arachidi e prodotti a base di arachidi.  X  
Soia e prodotti a base di soia.  X X 
Latte e prodotti a base di latte.  X X 
Frutta a guscio (…) e i loro prodotti.  X X 
Sedano e prodotti a base di sedano.  X  
Senape e prodotti a base di senape.  X  
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo.  X  
Anidride solforosa e solfiti in concentrazioni superiori a 10 mg/kg.  X  
Lupini e prodotti a base di lupini.  X  
Molluschi e prodotti a base di molluschi.  X  
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9. OGM e RADIAZIONI IONIZZANTI 

 SI NO 
9a) il prodotto contiene e/o gli ingredienti contengono, possono contenere e/o 
derivano, possono derivare da Organismi Geneticamente Modificati?  X 

9b) il prodotto deriva e/o gli ingredienti derivano e/o possono derivare da radiazioni 
ionizzanti?  X 

  
10. SPECIFICHE NUTRIZIONALI (in accordo con il Reg. UE 1169/2011) 

ENERGIA  1356 kJ  / 320 kcal 

GRASSI  3,1 g  

     di cui acidi grassi saturi 1,1 g  

CARBOIDRATI 65 g  

     di cui zuccheri 26,7 g  

FIBRE 1,4 g  

PROTEINE 7,5 g  

SALE 0,73 g  
 

11. SPECIFICHE DI CONSERVAZIONE 

11a)  MODALITÀ DI TRASPORTO Aziende di autotrasporto autorizzate. Trasporto 
a temperatura ambientale. 

11b)  MODALITÀ DI CONSERVAZIONE 

Conservazione a temperatura ambiente in 
luogo asciutto, non esporre a sbalzi di 
temperatura. Prodotto soggetto a calo 
naturale. 

11c)  SHELF-LIFE TOTALE 270 giorni 

11d)  TERMINE MINIMO GARANTITO  
(periodo residuo di vendibilità al momento della 
consegna) 

180 giorni 

11e)  MODALITÀ DI INDICAZIONE TMC / DATA DI 
SCADENZA (ES.: GG.MM.AAAA) 

GG/MM/AAAA 

 
12. TRACCIABILITÀ 

12a)  DESCRIZIONE LOTTO Data di produzione in formato GGMMAA 

12b)  POSIZIONE E STAMPA DEL LOTTO Sulla confezione 

 
13. SPECIFICHE IMBALLO PRIMARIO 
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13a) PEZZI PER CARTONE 12 confezioni da 3 pezzi ciascuna 

13b)  DIMENSIONI CONFEZIONE DI VENDITA (BXHXP 275 x h 40 x 185 mm 
13c)  COMPOSIZIONE IMBALLO PRIMARIO 

(MATERIALE) PE 

 
14. LOGISTICA 

14a)  N° PEZZI PER COLLO 12 confezioni da 3 pezzi ciascuna 

14b)  DIMENSIONI COLLO (BXHXP) 510 x h 155 x 260 mm 

14c)  N° COLLI / BASE 4 

14d)   N° STRATI / PALLET 13 

14e)  TOTALE COLLI PALLET 53 

14f)  PESO LORDO COLLO 4.500 g 

14g)  CODICE DOGANALE 19059070 
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NOME E COGNOME Marco Bergo RUOLO Assicurazione Qualità 

FIRMA 

 DATA 13/05/2019 

TIMBRO AZIENDALE 

 

 
 

 


